
Halový turnaj k okresních výběrů žáků 
 

O POHÁR PŘEDSEDY OFS Cheb 
 
 

 

 
 

PROPOZICE TURNAJE  
 

Sportovní hala Cheb, Skalná 
10.2.2008 

 
1. ročník 

 
Pořadatel 

Karlovarský krajský fotbalový svaz 
 
 



 
PROPOZICE  HALOVÉHO   TURNAJE  

 
Datum:                              10.2.2008 
Místo :                               Sportovní hala Cheb 
Sraz :                                 10.2.2008 do 7,45  hodin ve sportovní hale Cheb a Skalné 
Kategorie :                        U – 13 (r.1995 ) Cheb   U – 12 (r.1996)  Skalná 
Organizační výbor:          Tichý Karel, Vojíř Petr, Buday Ladislav,Smutný Jiří,Háje Tomáš 
Turnajová komise :          Buday Ladislav,Smutný Jiří,Kříž Martin,Krmášek Viktor 
Předpis :                           Hraje se podle PF, soutěžního řádu vč. odlišností v pravidlech pro                                         

 halový fotbal, viz. Rozpis soutěží ŘK ČMFS pro Čechy                                                                                                                                                     
( str.35 až 37 ) a těchto propozic. 

                                      
Podmínky účasti :            Vedoucí výběrů předloží soupisku s registračními průkazy, max.14  
                                          hráčů ( ve dvou vyhotoveních ). 
 
Hrací systém :                  Turnaj se hraje ve dvou skupinách každý s každým. Dále podle  
                                          umístění družstva na prvních dvou místech o 1 až 4 místo.Družstva 
                                         umístěná na 3a 4 místě o 5 až 8 místo. Výsledek ze skupiny se nepočítá. 
 
O pořadí rozhoduje:    a) ( při shodě dvou družstev ) 

1. větší počet získaných bodů 
2. vzájemný zápas 
3. brankový rozdíl ze všech utkání 
4. větší počet vstřelených branek ze všech utkání 
5. střelba tři kopů ze značky PK 

                                       
                                      b) ( při shodě tří a více družstev ) 

1. tabulka ze vzájemných utkání z toho 
(„body“)    –   ( „brankový rozdíl“ ) 

2. brankový rozdíl ze všech utkání 
3. větší počet vstřelených branek 
4. střelba tří kopů ze značky PK 

 
Protest :                              Do 15 minut po utkání u časoměřičů s vkladem 200 Kč. 
Hrací doba :                       18 minut  
Hrací plocha :                    Palubovka ohraničená čárami – vel .40 x 20 m. 
Branky  :                             2 x 5 m  (ve Skalné branky házenkářské) 
Počet hráčů :                      4 + 1, minimální počet hráčů na hřišti je 4. 
Střídání :                            Hokejovým způsobem v prostoru střídaček. 
Výstroj   :                            každé družstvo má 2 sady dresů odlišné barvy. Číslo hráče  
                                            uvedené na soupisce musí souhlasit po celou dobu turnaje  
                                            s číslem na dresu. Hraje se výhradně v sálové obuvi s bílou 
                                            hladkou podrážkou. 
Ofsajd :                               Neplatí. 
Pravidlo 3 sekund :            Platí při rozehrání brankářem míče do hry( při porušení zahrává 
                                            soupeř roh ), při rozehrání volných kopů( při porušení získává 
                                             míč soupeř ), při rohovém kopu( při porušení rozehrává soupeř  
                                              od branky ).            

 



Volné kopy :               Všechny volné kopy jsou přímé. Nedodržení vzdálenosti ( 3 m od 
                                     míče ) při zahrávání volných kopů soupeřem se trestá žlutou kartou. 
Dotek míče stropu :    Vystřelí – li družstvo míčem do prostoru stropu, získává míč soupeř a 
                                     navazuje hru autovým  vhazováním v místě přestupku 
 
Hra brankáře :            Brankář hraje rukou v brankovišti na házenou(6 m),hra rukou mimo 
                                     brankoviště  se trestá pokutovým kopem. Brankář uvádí míč do hry 
                                     rukou nebo nohou a dříve, než míč přejde polovinu na polovinu  
                                     soupeře, se ho musí dotknout jiný hráč ( při porušení zahrává soupeř 
                                    volný kop z půli hřiště ). Hra brankáře v nepřerušené hře mimo velké 
                                    brankoviště není omezená. 
Malá domů :               Posuzuje se jako ve  fotbale na velkém hřišti. 
 
Tresty : Žlutá karta :  Vyloučení na 2 minuty, nedovolený přestupek v brankovišti se navíc 
                                    trestá pokutovým kopem. Po obdržení branky před vypršením trestu 
                                    se potrestaný hráč vrací zpět do hry 
        Červená karta :   Vyloučení na 5 minut ( celých pět minut hraje mužstvo oslabeno ). 
                                     Hráč vyloučený ČK již do konce utkání musí zůstat na trestné lavici 
                                     a nemůže nastoupit ani v nejbližším dalším utkání !!!!! 
 
Hodnocení výsledků:    3 body ( vítězství ), 1 bod ( remíza ), 0 bodů ( prohra ) 
 
Ceny :                          Hraje se o pohár předsedy OFS Cheb -  všechna družstva obdrží 
                                     pohár a diplom. 
                                     Dále bude odměněn nejlepší hráč, střelec a brankář. 
Stravování :                 Zajištěno v hale je možno objednat (obědy) na náklady příslušného OFS 
 
Informace :                 Buday Ladislav TMB : 731 125 149 
                                     
                                               Za organizační výbor 
 
Buday Ladislav                                                                  Špak Jiří 
PTM ČMFS pro KKFS                                                     sekretář KKFS   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Skupina A 1    OFS Cheb    Skupina B 1 OFS Karlovy Vary  
 2  OFS Chomutov     2 OFS Domažlice   
 3  OFS Tachov    3 OFS Sokolov   
 4  SRN     4 SRN   
                 



A 
 O

F
S

 C
he

b 

  O
F

S
 C

ho
m

ut
ov

 

S
R

N
 

O
F

S
 T

ac
ho

v 

B
od

y 

S
ko

re
 

P
oř

ad
í 

 

B O
F

S
 K

.V
ar

y 

 
O

F
S

 D
om

až
lic

e 

S
R

N
 

   
O

F
S

 S
ok

ol
ov

 

B
od

y 

S
ko

re
 

P
oř

ad
í 

OFS Cheb          OFS Karlovy Vary         

OFS Chomutov         OFS Domažlice        

SRN         SRN        

OFS Tachov         OFS Sokolov        
                 

Rozpis utkání 
                 
 utkání čís. čas skupina soupe ři    

       
               

         1 8,00 A1 - A4            Cheb – Tachov    
2 8,20 B1 - B4            K.Vary – Sokolov    
3 8,40 A2 - A3            Chomutov – SRN    
4 9,00 B2 - B3            Domažlice – SRN    
5 9,20 A4 - A3            Tachov – SRN    
6 9,40 B4 - B3            Sokolov – SRN    
7 10,00 A1 - A2            Cheb – Chomutov    
8 10,20 B1 - B2            K.Vary – Domažlice    
9 11,40 A2 - A4            Chomutov – Tachov    
10 11,00 B2 - B4            Domažlice – Sokolov    
11 11,20 A3 - A1            SRN – Cheb    
12 11,40 B3 - B1            SRN – K.Vary    
13 12,30 A3 – B4     
14 12,50 A1 – B2     
15 13,10 A4 – B3     
16 13,30 A2 – B1     
17 13,50 A3 – A4     
18 14,10 B3 – B4     
19 14,30 A1 – A2     
20 14,50 B1 – B2     
21 15,10 B4 – A4     
22 15,30 B3 – A3     
23 15,50 B2 – A2     
24 16,10 B1 – A1     

 
 
 
 
 
 
      



 

Konečné po řadí 
        

1.místo                                

2.místo            

3.místo            

4.místo             

5.místo             

6.místo              

7.místo              

8.místo              

  

Nejlepší hrá č              

Nejlepší st řelec          

Nejlepší branká ř         

 
 


